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Najbardziej rozpoznawalne wydarzenie
outsourcingowe 2012 r.

20 września br. w hotelu Hyatt w Warszawie odbyło
się VII Polish Outsourcing Forum, organizowane 
przez Roadshow Polska wraz z głównymi partnerami: 
ASPIRE i PwC, pod honorowym patronatem 
wiceprezesa rady ministrów i ministra gospodarki 
Waldemara Pawlaka, marszałka województwa 
mazowieckiego Adama Struzika oraz pod patronatem 
PAIiIZ, KIG i PARP.

 Wśród przybyłych na VII Polish Outsourcing Forum 
nie zabrakło przedstawicieli środowiska 
outsourcingowego, centrów SSC, BPO/ITO, 
inwestorów, reprezentantów rządu oraz 

samorządów, środowiska akademickiego oraz mediów.

W tym roku gośćmi honorowymi byli: Dariusz Rosati, poseł na Sejm RP, były minister spraw 
zagranicznych; Janusz Steinhoff, były wiceprezes rady ministrów, były minister gospodarki; Ryszard 
Patru, partner PwC, przewodniczący Towarzystwa Ekonomistów Polskich, doradca ekonomiczny 
DemosEuropa.

Galę uświetnił gość specjalny, znakomity aktor teatralny i filmowy oraz znawca win, Marek Kondrat. 
Tegoroczne forum odbywało się pod hasłem: Shared Services and Outsourcing: Unlocking the 
Next 5 Years. 

W przedpołudniowej sesji plenarnej 
poruszano nurtujące kwestie dotyczące Polski 
– czy jest dobrym miejscem do dalszego
rozwoju usług wspólnych i outsourcingu? 
Jakie są trendy? Które kraje są największymi 
konkurentami Polski i czy może ona stawać w 
szranki z takimi potęgami w tej dziedzinie jak 
np. Indie? Ponadto próbowano odpowiedzieć 
na pytanie, czego możemy spodziewać się w 
branży SSC i BPO w ciągu następnych pięciu 
lat. Na forum nie unikano trudnych tematów, 
tj. czy polski sektor publiczny jest gotowy na 
realizowanie usług z wykorzystaniem 
outsourcingu. Zdania uczestników dyskusji, 
na początku podzielone, potem ułożyły się w 

jedną konkluzję – polski sektor publiczny z niedojrzałego do outsourcingu w ostatnim czasie powoli 
zaczyna wykorzystywać lub rozważa wejście w usługi outsourcingowe lub model PPP.

Popołudniowa część konferencji została podzielona na dwie równoległe sesje warsztatowe: „Usługi 
wspólne i outsourcing dla Polski” i „Polska dla usług wspólnych i outsourcingu”. Uczestnicy forum 
mieli możliwość szerokiego wyboru tematów – od zagadnień dotyczących indyjskiego modelu
biznesowego do prezentacji outsourcingu usług w sektorze publicznym w Wielkiej Brytanii.
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